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19 kwietnia mieszkańcy okręgu nr 13 na Mariankach będą jeszcze raz wybierać 
swojego przedstawiciela w Radzie Miejskiej w Świeciu. Wyjaśniamy dlaczego i jak 
będzie wyglądało głosowanie. 

Podczas listopadowych wyborów samorządowych najwięcej głosów w tym okręgu zdobył 
Krzysztof Kułakowski. Kiedy w styczniu tego roku objął stanowisko zastępcy burmistrza 
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Świecia, przestał być radnym i konieczne było rozpisanie wyborów uzupełniających w tym 
okręgu. 

- Wcześniej, kiedy z jakichś powodów wygasał mandat radnego, przypadał on osobie z tego 
samego ugrupowania, która w tym okręgu była na drugim miejscu pod względem ilości 
zdobytych głosów. Sytuacja zmieniła się od ubiegłego roku, kiedy wprowadzono 
jednomandatowe okręgi wyborcze – wyjaśnia Leszek Żurek, sekretarz gminy Świecie.  

Komitety wyborcze mają czas do 10 marca na zgłoszenie swoich kandydatów na radnych. 
Ponadto mogą wystawić swoich przedstawicieli do okręgowej komisji wyborczej. Spośród 
zgłoszonych kandydatów wybierzemy jednego, który zasiądzie w radzie miejskiej. W lokalu 
wyborczym otrzymamy jedną kartkę, na której będą podane imiona i nazwiska kandydatów 
oraz nazwy ich komitetów. Tylko przy jednym z nich należy postawić znak X. 

- Zależy nam na jak największej frekwencji, dlatego rozpoczęliśmy akcję informacyjną 
dotyczącą wyborów. Obwieszczenia na ten temat pojawiły się na specjalnych tablicach. Dwie 
z nich stanęły przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego i jedna przy ul. Paderewskiego. Mogą się 
na nich prezentować także kandydaci na radnych. Ponadto będziemy informować 
mieszkańców na stronie urzędu miejskiego i w lokalnej prasie – zaznacza Leszek Żurek. 

W okręgu nr 13 jest 1,3 tys. osób uprawnionych do głosowania. W listopadowych wyborach 
zanotowano tam drugą w kolejności najwyższą frekwencję w gminie - 46,5 proc. (608 
oddanych głosów). 

Pamiętajmy!

Wybory uzupełniające odbędą się w niedzielę 19 kwietnia w godz. 7.00-21.00.

W wyborach wezmą udział mieszkańcy okręgu nr 13, który obejmuje ulice: Jana III 
Sobieskiego, Ks. Stanisława Krausego 4,4A i 6, Marszałka Józefa Piłsudskiego, 
Paderewskiego od 8 do końca numery parzyste.

Lokal wyborczy będzie znajdował się przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 15 (siedziba 
Spółdzielni Mieszkaniowej Pomóż sam Sobie).

Otrzymamy jedną kartkę do głosowania z listą kandydatów. Tylko przy jednym z nich 
stawiamy znak X.

Dodatkowe informacje tutaj [2]. 
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